
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ    

                
19.12.2018                                                                                            № 420 

 

Про внесення змін до штатного розпису  

Пирятинського краєзнавчого музею  

 

 

Відповідно до статті 32 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

наказу від 18 жовтня 2005 року № 745 „Про впорядкування умов оплати праці 

працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки“, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 27 жовтня 2005 року № 1285/11565, 

враховуючи звернення   директора     Пирятинського   краєзнавчого   музею   від 

25.10.2018 № 01-23/47, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до підпункту 2 пункту 1 рішення виконкому міської ради 

від 01.02.2016 № 28 „Про затвердження штатних розписів міських закладів 

культури“ – перевести музейного доглядача Пирятинського краєзнавчого музею 

з 0,5 ставки на повну ставку, виклавши його в наступній редакції:  

„2) Пирятинський краєзнавчий музей – 2,75 штатних одиниць.“. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради       

(Цюра І.О.) привести штатний розпис у відповідність до цього рішення.      

3. Рішення набуває чинності з 01.01.2019.          

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

культури і туризму міської ради Прокопенко Л.В.   

 

 

 

Міський голова                 О.РЯБОКОНЬ 


